
I Dartcoolizzati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Maraucci Raffaele (07/1019) 2 5 4 12 4 10 4 7 4 9 4 9 4 9 4 9 4 12 4 9 4 11 4 11 4 8 4 9

Focà Giuseppe (07/617) 4 9 4 11 4 6 4 12 0 0 4 0 4 9 4 9 2 6 3 0 0 0 3 5 0 0 4 6

Iervasi Raffaello (07/1631) 2 2 2 3 2 0 4 9 2 2 2 2 4 10 3 5 2 3 4 5 4 7 2 2 4 3 4 8

Sega Alberto (07/616) 2 2 2 5 2 3 2 5 2 0 2 1 0 0 2 3 1 3 2 3 2 3 2 2 1 1 2 5

Margherito Giorgio (07/731) 2 2 2 3 0 0 0 0 2 4 2 1 1 0 2 2 4 8 2 3 4 5 2 2 0 0 2 2

Valeri  Giorgio (07/656) 2 2 2 4 2 0 2 1 2 3 2 1 3 3 1 3 3 2 1 1 0 0 1 0 3 3 0 0

Bimonte Stefano (07/630) 2 2 0 0 2 2 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 3 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maraucci Raffaele 07/1019 54 130 2,41

Focà Giuseppe 07/617 40 73 1,82

Iervasi Raffaello 07/1631 41 61 1,49

Sega Alberto 07/616 24 36 1,50

Margherito Giorgio 07/731 25 32 1,28

Valeri  Giorgio 07/656 24 23 0,96

Bimonte Stefano 07/630 16 21 1,31

Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Palma Nicholas (04/160) 4 12 4 11 4 4 4 10 4 9 4 9 4 6 4 10 4 11 4 6 4 11 4 11 4 11 4 6

Avino Andrea (07/598) 3 7 4 10 3 2 4 6 4 5 4 8 4 5 4 8 2 4 4 6 4 4 4 7 4 10 4 2

Tafuri Luca (07/877) 4 6 3 4 4 5 4 5 4 1 1 0 4 4 4 6 4 6 2 0 4 7 4 0 2 3 4 4

Binotto Alberto (07/1390) 2 6 0 0 2 2 3 2 0 0 3 5 3 2 0 0 2 2 4 4 0 0 2 2 4 6 4 6

Mazzarino Riccardo (07/1640) 2 5 2 0 2 0 0 0 2 2 2 6 1 0 4 5 0 0 2 0 2 1 0 0 2 0 0 0

Mirisola Francesco (07/1629) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 3 0 0 0 0 4 7 0 0 2 4 2 1 0 0 0 0

Sabatino Denis (07/1495) 1 3 2 2 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biello Marco (07/664) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Palma Nicholas 04/160 56 127 2,27

Avino Andrea 07/598 52 84 1,62

Tafuri Luca 07/877 48 51 1,06

Binotto Alberto 07/1390 29 37 1,28

Mazzarino Riccardo 07/1640 21 19 0,90

Mirisola Francesco 07/1629 12 17 1,42

Sabatino Denis 07/1495 5 6 1,20

Biello Marco 07/664 1 3 3,00

The Princesses And The Pea

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Murador Deborha (07/1258) 4 10 2 2 2 3 2 2 4 5 4 7 4 9 4 10 4 7 4 7 4 12 4 6 4 4 4 9

Pattaro Barbara (07/001) 2 1 0 0 4 10 0 0 4 8 4 4 4 7 2 3 4 6 4 9 3 6 4 7 4 7 4 7

Ulanovska Bohdana (07/609) 2 3 4 10 0 0 4 8 0 0 0 0 4 11 4 8 0 0 3 8 0 0 4 5 4 6 0 0

Grieco Emanuela (07/970) 2 6 4 6 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 4 4 5 3 1 0 0

Pozella Gabriella (07/1845) 4 5 4 0 2 3 4 5 0 0 2 0 4 6 0 0 4 3 2 4 4 5 0 0 1 0 0 0

Melis Monica (07/675) 2 1 2 1 4 9 4 4 4 2 2 3 0 0 2 0 4 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0

Sartore Elisa (07/315) 0 0 0 0 4 1 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 5

Antonello Michelle (07/2156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Orlarey Giada (07/912) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Privitera Federica (07/2158) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tacconelli Nausica (07/2168) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Murador Deborha 07/1258 50 93 1,86

Pattaro Barbara 07/001 43 75 1,74

Ulanovska Bohdana 07/609 29 59 2,03

Grieco Emanuela 07/970 25 34 1,36

Pozella Gabriella 07/1845 31 31 1,00

Melis Monica 07/675 26 23 0,88

Sartore Elisa 07/315 16 10 0,62

Antonello Michelle 07/2156 0 0 0,00

Orlarey Giada 07/912 0 0 0,00

Privitera Federica 07/2158 0 0 0,00

Tacconelli Nausica 07/2168 0 0 0,00

Cicardo's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cicardo Andrea Sebastiano (07/494) 4 6 4 5 2 3 2 4 2 4 4 9 4 7 4 8 4 6 4 3 4 6 2 3 2 2 4 9

Cicardo Stefano (07/2169) 4 2 4 2 4 6 4 1 4 4 4 3 4 4 4 6 4 5 4 8 0 0 4 7 4 1 4 7

Cicardo Simone (07/2170) 0 0 0 0 4 4 4 0 4 1 4 1 2 2 4 2 2 0 4 1 4 5 4 1 2 1 4 6

Cicardo Giuseppe (07/2171) 4 0 4 1 4 2 2 0 4 2 4 3 2 2 4 3 2 2 4 0 4 1 2 1 4 2 0 0

Cicardo Alessandro (07/977) 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 4 0 0 0 4 1 0 0 4 0 4 1 4 3 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cicardo Andrea 07/494 46 75 1,63

Cicardo Stefano 07/2169 52 56 1,08

Cicardo Simone 07/2170 42 24 0,57

Cicardo Giuseppe 07/2171 44 19 0,43

Cicardo Alessandro 07/977 40 15 0,38



Dart Mela !!!

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 0 0 4 7 4 10 4 4 4 1 4 6 4 6 4 4 4 7 4 12 4 6 4 2 4 9 0 0

Esposito Giuseppe (07/921) 3 4 4 5 4 9 4 3 2 1 4 6 4 6 4 6 0 0 2 3 4 8 4 6 4 5 4 10

Coppola Christian (07/1443) 4 8 2 3 4 9 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 4 5 4 8 2 1 4 4 4 8 0 0

Moino Fabiano (07/307) 2 4 2 2 2 4 4 5 2 1 4 8 4 4 2 4 0 0 2 6 2 2 0 0 4 6 4 7

Milano Stefano (07/1187) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Vizzuso Donato (07/1520) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 4

Piconetto Riccardo (07/1730) 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0 0 0

Sardo Rosazzurra Carolyn (07/2029) 2 0 2 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 3 2 1 2 0 0 0 0 0

Patsanovska Svitlana (07/327) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 48 74 1,54

Esposito Giuseppe 07/921 47 72 1,53

Coppola Christian 07/1443 36 59 1,64

Moino Fabiano 07/307 34 53 1,56

Milano Stefano 07/1187 16 16 1,00

Vizzuso Donato 07/1520 12 14 1,17

Piconetto Riccardo 07/1730 9 7 0,78

Sardo Rosazzurra 07/2029 18 7 0,39

Patsanovska Svitlana 07/327 4 2 0,50

Phasercity Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Passalacqua Gianluca (07/1800) 4 4 4 5 4 9 4 12 4 8 4 12 4 8 4 11 4 9 4 11 4 9 4 9 4 10 4 8

Bafunno Matteo (07/1721) 4 8 4 7 4 8 4 6 4 6 4 6 0 0 2 3 2 4 4 5 4 4 2 3 4 12 4 7

Quaranta Renzo (07/997) 4 3 2 0 4 5 3 2 0 0 4 9 4 4 2 1 1 0 0 0 4 6 4 5 4 11 2 4

Giovannitti Marco (07/1168) 2 2 2 3 0 0 4 8 4 8 0 0 4 8 0 0 3 1 2 0 0 0 4 7 0 0 4 4

Cappiello Manuela (07/1317) 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 0 0 2 3 0 0 2 5 4 9 0 0 2 3 4 6 0 0

Buccolo Lorenzo (07/1391) 2 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 5 2 2 4 1 0 0 0 0 2 3

Busson Fabio Marco (07/1371) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 5 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lillo  Stefania (07/1747) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Passalacqua Gianluca 07/1800 56 125 2,23

Bafunno Matteo 07/1721 46 79 1,72

Quaranta Renzo 07/997 38 50 1,32

Giovannitti Marco 07/1168 29 41 1,41

Cappiello Manuela 07/1317 22 39 1,77

Buccolo Lorenzo 07/1391 21 14 0,67

Busson Fabio Marco 07/1371 8 8 1,00

Lillo  Stefania 07/1747 4 2 0,50

Alti e...Bassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Passalacqua  Marco (07/2100) 4 10 4 7 4 5 4 7 4 10 4 9 4 5 4 9 4 4 4 8 4 5 4 9 4 7 4 2

Gesuè Daniele (07/2033) 4 4 4 8 2 3 4 7 4 8 4 4 2 0 4 4 4 7 4 4 4 7 3 6 2 0 4 5

Panigari Roberto (07/2079) 3 6 2 3 4 5 4 5 2 5 2 1 4 4 0 0 4 9 0 0 4 9 4 10 4 9 0 0

Da Pieve Antonio (07/2000) 0 0 4 6 0 0 0 0 4 8 4 5 2 1 4 3 1 0 4 4 0 0 1 0 2 0 4 3

Vallero Fabio Giovanni (07/1998) 4 4 2 3 2 2 4 5 2 5 2 3 0 0 4 1 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Celotti Lorenzo (07/2136) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 4 0 4 10 4 4 4 2

Lagzdins Aksels (07/2034) 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morena Alessio Aurelio (07/2035) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Polastri Chiara (07/2036) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodella Enrico (07/1116) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Passalacqua  Marco 07/2100 56 97 1,73

Gesuè Daniele 07/2033 49 67 1,37

Panigari Roberto 07/2079 37 66 1,78

Da Pieve Antonio 07/2000 30 30 1,00

Vallero Fabio Giovanni 07/1998 24 25 1,04

Celotti Lorenzo 07/2136 19 20 1,05

Lagzdins Aksels 07/2034 8 12 1,50

Morena Alessio Aurelio 07/2035 0 0 0,00

Polastri Chiara 07/2036 0 0 0,00

Rodella Enrico 07/1116 1 0 0,00



La Staffa 10048

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crivello  Gabriele  (07/2140) 4 9 4 6 4 7 4 11 4 12 4 9 4 7 4 9 4 8 4 11 4 8 4 11 3 7 4 9

Do Alessandro  (07/2073) 4 8 4 9 4 11 4 9 4 9 4 9 4 11 4 9 4 9 4 9 4 10 4 9 4 2 4 8

Erculanese Andrea (07/1375) 4 7 4 8 4 12 4 11 4 11 4 8 4 9 4 5 4 9 4 6 0 0 0 0 4 12 2 6

Bertin Loris (07/1487) 2 5 4 6 3 3 0 0 2 2 4 8 1 3 3 6 0 0 0 0 0 0 4 9 2 6 2 4

Do Andrea (07/2107) 0 0 0 0 1 2 2 6 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 1 2 4 9

Lo Mastro Maurizio (07/2043) 1 1 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 2 1 3 2 4 1 1 4 7 0 0 0 0 0 0

Bertin Michael (07/1757) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 5 0 0 4 6 2 0 0 0

Rossi Jimmy (07/2185) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bonagemma Massimo (07/2041) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crivello  Gabriele 07/2140 55 124 2,25

Do Alessandro 07/2073 56 122 2,18

Erculanese Andrea 07/1375 46 104 2,26

Bertin Loris 07/1487 27 52 1,93

Do Andrea 07/2107 14 35 2,50

Lo Mastro Maurizio 07/2043 13 23 1,77

Bertin Michael 07/1757 12 14 1,17

Rossi Jimmy 07/2185 1 1 1,00

Bonagemma Massimo 07/2041 0 0 0,00


